vierhonderddrieëntachtig euro en vijfenzestig 

eurocent (€ 483,65) netto, vermeerderd met een bedrag van 

achtentwintig euro en achtentachtig eurocent (€ 28,88) aan diverse 

kosten, derhalve vijfhonderdtwaalf euro en drieënvijftig eurocent 

(€ 512,53) bruto; 

- Van Walbeeckstraat 42 2: zeshonderdachtentachtig euro en drie 

eurocent (€ 688,03) netto, vermeerderd met een bedrag van 

éénenvijftig euro en vijfenzeventig eurocent (€ 51,75) aan diverse 

kosten, derhalve zevenhonderdnegenendertig euro en achtenzeventig 

eurocent (€ 739,78) bruto; 

- Van Walbeeckstraat 42 3: tweehonderdéénenzeventig euro en

[...]

eurocent (€ 1.064,61) bruto; 

per maand, bij vooruitbetaling. 

Totaal aan huren per maand tweeduizend éénhonderdachtentwintig euro en 

vijfentwintig eurocent (€ 2.128,25) inclusief diverse kosten. 

Totaal aan huren per jaar, inclusief diverse kosten: vijfentwintigduizend 

vijfhonderdnegenendertig euro (€ 25.539,00). 

- Van Walbeeckstraat 46 

- Van Walbeeckstraat 46 H: achthonderdtweeëntachtig euro en 

vierennegentig eurocent (€ 882,94) netto, vermeerderd met een bedrag 

van tachtig euro en dertig eurocent (€ 80,30) aan diverse kosten, 

derhalve negenhonderddrieënzestig euro en vierentwintig eurocent 

(€ 963,24) bruto; 

- Van Walbeeckstraat 46 1: achthonderdvierenveertig euro en 

negenenzeventig eurocent (€ 844,79) netto, vermeerderd met een 

bedrag van achtenveertig euro en vijfentwintig eurocent (€ 48,25) aan 

diverse kosten, derhalve achthonderddrieënnegentig euro en vier 

eurocent (€ 893,04) bruto; 

per maand, bij vooruitbetaling. 

Totaal aan huren per maand éénduizend achthonderdzesenvijftig euro en 

achtentwintig eurocent (€ 1.856,28), inclusief diverse kosten. 

Totaal aan huren per jaar tweeëntwintigduizend tweehonderdvijfenzeventig

[...]

zesentachtig eurocent (€ 971,86) netto, vermeerderd met een bedrag 

van tweeënnegentig euro en vijfenzeventig eurocent (€ 92,75) aan 

diverse kosten, derhalve éénduizendvierenzestig euro en éénenzestig 

eurocent (€ 1.064,61) bruto; 

per maand, bij vooruitbetaling. 

Totaal aan huren per maand drieduizend vijfhonderdéénendertig euro en elf 

eurocent (€ 3.531,11) inclusief diverse kosten. 

Totaal aan huren per jaar, inclusief diverse kosten: tweeënveertigduizend 

driehonderddrieënzeventig euro en tweeëndertig eurocent (€ 42.373,32). 

- Van Walbeeckstraat 50 

- Van Walbeeckstraat 50 H: zevenhonderdachtentachtig euro en

[...]

eurocent (€ 1.064,61) bruto; 

- Van Walbeeckstraat 52 3: zevenhonderdachtenvijftig euro en 

éénentachtig eurocent (€ 758,81) netto, vermeerderd met een bedrag 

van vijfenzestig euro en éénentwintig eurocent (€ 65,21) aan diverse 

kosten, derhalve achthonderdvierentwintig euro en twee eurocent 

(€ 824,02) bruto, 

per maand, bij vooruitbetaling. 

Totaal aan huren per maand tweeduizend zevenhonderddertien euro en 

éénennegentig eurocent (€ 2.713,91) inclusief diverse kosten. 

Totaal aan huren per jaar, inclusief diverse kosten: tweeëndertigduizend